
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 02 Ragioneria Generale, Servizi Contabili, 
Finanziari e Patrimoniali n° 89 del 15/10/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: CONTRIBUTI INPS. INTEGRAZIONE D.D.1271 del 20/06/19

Il Redattore: Firrincieli Maria 

Premesso che:
- con deliberazione di C.C. n. 38 del 03.04.2019 è stato approvato il Documento Unico di 

Programmazione (DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2019-2021;
- con deliberazione di Giunta Municipale n. 344 del 21.05.2019 è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione (PEG) 2019-2021;
 

Premesso che dall’INPS è pervenuto a questo Ente l’avviso di addebito n. 597 2019 0001613308 000 con cui si chiede 
di adempiere l’obbligo di pagamento dell’importo di euro 242,75 all’Agente della Riscossione Sicilia SpA;

Considerato che con Determinazione Dirigenziale n. 1271 del 20/06/19 questo Ente aveva provveduto alla 
regolarizzazione contributiva, con Mod F24EP, del dipendente Allocca Davide, a seguito di comunicazione dell’Inps per 
il periodo dal dicembre 2014 al giugno 2018 esclusi i mesi di 1/16, 1/17, 8/17, 9/17, 1/18;

Considerato che per chiudere la posizione debitoria nei confronti dell’Inps, relativamente al suddetto dipendente, 
occorre versare, utilizzando il bollettino Rav allegato, quanto richiesto con l’avviso di addebito relativamente ai mesi 
non ancora regolarizzati; 

Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel Dup  e nel Peg sopra 
richiamati;

Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 2017;

Visto l'art. 47 dello Statuto di questo Comune;

Visto l'art.53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali, approvato con deliberazione del 
C.C. n.64 del 30.10.1997, che attribuisce ai dirigenti di settore la gestione delle attività finanziarie nell'ambito degli 
obiettivi assegnati al settore di competenza;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento, in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia delle determinazioni 
dirigenziali;

Pagina 1/2



Visto il D.Lgs n.267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
 

 
 

DETERMINA
 
1. di liquidare all’Inps come da avviso di addebito n. 597 2019 0001613308 000, la somma di euro 242,75 mediante 
bollettino Rav allegato, al fine di completare la regolarizzazione contributiva inerente l’indennità di D.S. del dipendente 
Allocca Davide per i periodi 1/16, 1/17, 8/17, 9/17, 1/18 ;

2. di imputare la spesa al capitolo 1030.1 cod.bil  01.02- 1.01.02.01.001, imp. 187, Bil 2019;

3. di dare atto che il sottoscritto ha verificato che il programma dei pagamenti è compatibile con i relativi 
stanziamenti di cassa, ai sensi dell’art. 183, comma 8, D. Lgs. 267/00. 

Ragusa,  15/10/2019 Dirigente
Giuseppe Sulsenti / INFOCERT SPA

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

